a) Maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 
predstavuje 861 445,79 EUR (slovom osemstošesťdesiatjedenťtisíc 
štyristoštyridsaťpäť EUR a sedemdesiatdeväť centov), 

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  
 850 362,79 EUR (slovom osemstopäťdesiattisíc tristošesťdesiatdva EUR  

a  sedemdesiatdeväť centov),  

c) poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne  
do výšky 807 844,65 EUR (slovom osemstosedemtisíc osemstoštyridsaťštyri EUR 

a šesťdesiatpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov 

na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy“. 

2.6. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.2 za prvú vetu vkladá nová veta: